РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « » © 9 . 2022 г. № г W

с. Кош-Агач

«О внесении изменений в состав комиссии
по приёмке товаров, работ, услуг».

На основании ч.б ст.94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ
(ред. от 28.06.2022) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
распоряжаюсь:

1. Исключить из состава комиссии по приёмке товаров, работ,
услуг -  Кумашеву Акмарал Райкомовну;

2. Включить в состав комиссии по приёмке товаров, работ, услуг -
управляющую делами администрации, начальника отдела общего и
кадрового обеспечения Бегимбекову Гульмайру Кураловну;

3. Секретарю отдела общего и кадрового обеспечения А.Н.
Керексибесовой довести настоящее Распоряжение до сведения
ответственных лиц под подпись;

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район»
А.К. Нурсолтанова.

A r f . »п ьн ое  „

Глава
МО «Кош-Агачкий район» С.М. Кыдырбаев

Лист ознакомления с Приказом

№ Должность Ф.И.О.
/

1. /  Управляющий делами
'  администрации, начальник

отдела общего и кадрового
обеспечения Бегимбекова
Гульмайра Кураловна

Подпись Дата